2022年度 第 8回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2022年 10月 12日（水）16：00 ～

                                    代協事務局

１、支部長挨拶  高木

２、出席者の確認 事務局参加 宮下、月岡、小山、高木           計４名出席

Zoom参加   岡村、三輪芳彦、              計２名出席

         諏訪支部長  朝倉

３、資料の確認、議事録作成人・・・ 【高木支部長】

４、協議

(1)セミナー開催について ・・・ 【小山実行委員長・高木支部長】

  ・第 7回役員会 9月 27日、打合せ事項確認。

 ・10月 12日現在、セミナー申込人数 47名。

・セミナー講師の方について

料金支払いについて。法人受取で良い。支払方法 振込手続き。

   講師 2名、当日のスケジュールを小山さんに確認依頼。

事務局に午後 1時 30分ぐらいまでに来ていただけるように案内依頼。

・コンテ、当日のタイムスケジュール、準備物、セミナーアンケートについては別紙に記載

  ・Zoomウェビナーについて

   10月 17日(月) 13：00から 13：30の間にテスト行う。事務局へ Zoomウェビナー予約(高木)

  ・セミナー告知案内メール、10月 17日(月)に県内会員向けに事務局よりメール配信してもらう。

  ・セミナー申込締切 10月 14日(金)。最終 10月 19日(水)で締め切る。

  ・10月 14日までに申込いただいた方に、事務局より参加URLをメール送信。参加者名簿、

   小山委員長より事務局へ連絡していただく。10月17日から10月19日までに申込された方へは、

   申込時に URL案内。

(2)諏訪支部のセミナー告知状況について・・・【諏訪支部 朝倉支部長】

 ・各保険会社へチラシ持参しセミナー案内。

 (3)無保険車追放キャンペーンについて・・・【小山 CSR委員長】

  ・ノベルティ配布先 信州大学、松本大学

  ・松本大学、ノベルティ配布許可いただく。ノベルティを大学へ届ける際、松本大学取材 OK。

報道機関への取材依頼。市民タイムス、MGプレス。大学広報と日程調整。八木広報委員長にも

参加依頼。

  ・信州大学、ノベルティ配布許可いただく。取材は NG。

    ・無保険車ポスターあるか事務局へ確認(高木)

５、各委員会報告

６、理事会

７、連絡事項

 (1)今後のスケジュール

  中信支部： 第 9回本部役員会 日時  月   日   (  ) 会場

  長野代協： 10月 26日(水) 第 3回理事会

        11月 11日(金) 東北信合同セミナー

  上信越ブロック：

  日本代協： 10月 25日(火) リスクマネジメントセミナー(WEB)16：00〜17：00

８、監事講評 【三輪正彦監事】

９、閉会の辞 【岡村副支部長】